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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M04516001I

2. Data e Regjistrimit 16/09/2020
3. Emri i Subjektit M & K ENERGY TRADING CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe  KORCE Kompleksi Favina, Godina Nr.5, 
Lagjja 18, Rruga Anastas Lakçe, Nr.pasurie 3/1103+4-N10, 
Zona kadastrale 8561. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit a) Prodhim i energjise elektrike nga hidrocentralet, parqet 

fotovoltaike, parqet eolike; b) Blerja dhe shitja me shumicë 
dhe pakicë e energjisë elektrike nga njësitë e prodhimit të 
subjekteve të licensuar tek konsumatorët; c) Shitja e 
energjise elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike 
nga operatorë të ndryshem privat apo shtetëror brenda dhe 
jashtë vendit; d) Konsulencë për tregtimin e energjisë 
elektrike, për disbalancat energjisë elektrike; e) Përfaqësim 
tregtar dhe agjensi; f) Blerje trojesh prona te tjera. g) Per 
aktivitetin e saj Shoqeria mund te kryeje veprime me pasuri 
te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe te administroje, bleje, 
shese, ose te marre me qira, te kete interesa ose 
pjesemarrjene shoqeri te tjera, konsorciume te themeluara 
ose ne themelim e siper, qe kane objekt te ngjashem te 
veprimtarise me objektin e Shoqerise ose objekti i tyre i 
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sherben qellimit te realizimit te objektit te Shoqerise, te 
angazhohet ne hapjene stacioneve te plazhit, hoteleri, 
turizem dhe aktiviteteteve te rekreacionit. h) Të prodhojë, të 
manipulojë, të përpunojë, të ruaj, të klasifikojë, të 
transportojë, të shpërndaëj si dhe të tregtojë produkte 
bujqësore dhe blektorale në gjendjen e tyre natyrore ose të 
përpunuara me parë, si dhe të mekanikës bujqësore. Çdo 
veprimtari tjeter qe nuk ndalohet me ligj. 
Fatmir Qylafi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2020                Deri: 14/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristiQylafi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FatmirQylafi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M & K ENERGY TRADING CO
E-Mail: fatmirqylafi@gmail.com  
Telefon: 0694044556  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F48CDF-49E0-4DEA-B71D-D41678545CDD
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Regjistrimi Fillestar: CN-588263-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


